
Riksdagens skrivelse Nr 93—94. 15

resor fram och åter. Nämnda traktamenten och resekostnadsersättningar skola 
utbetalas av riksgäldskontoret.

Resekostnadsersättning tillkommer-----------uppbära traktamente.
Med tillkännagivande av sitt sålunda fattade beslut får riksdagen anhålla, 

att omförmälda av riksdagen beslutade ändring av ifrågavarande instruktion 
måtte genom kungörelse varda till allmänhetens kännedom meddelad.

Stockholm den 15 mars 1933.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 94.

Godkänd av första kammaren den 15 mars 1933.
Godkänd av andra kammaren dan 15 mars 1933.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående understöd åt efterlevande till vissa 
vid en flygolycka omkomna befattningshavare.

(Bankoutskottets utlåtande nr 16.)

Till Konungen.

Under åberopande av bankoutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 16, 
varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen, 
med bifall till Eders Kungl. Marits den 17 februari 1933 dagtecknade propo
sition nr 123, medgivit,

att furiren vid flygvapnet Sven Valdemar Wennerholms änka Vera Wilhel
mina Wennerholm, född Nilsson, må från och med den 1 juni 1931, så länge 
hon förbliver i sitt nuvarande änkestånd, utöver henne författningsenligt till
kommande livränta, å allmänna indragningsstaten uppbära ett årligt under
stöd av 252 kronor; samt

att furiren vid flygvapnet Emil Folke Jakobssons efterlevande föräldrar, 
förre lantbrukaren Lars Peter Emil Jakobsson och hans hustru Hulda Char
lotta Jakobsson, må — gemensamt och efter ender as död den efterlevande — 
från och med den 1 juni 1931 under sin återstående livstid å allmänna indrag
ningsstaten uppbära ett årligt understöd av 600 kronor, dock med skyldighet 
för makarna Jakobsson eller den efterlevande av dem att å understödsbeloppet 
och därå utgående dyrtidstillägg vidkännas avdrag motsvarande beloppet av 
till dem från riksförsäkringsanstalten författningsenligt utgående livränta.

Stockholm den 15 mars 1933.

Med undersåtlig vördnad.


